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Estante ajustable para montaje en rack

El estante ajustable de montaje en rack se monta en la
superficie frontal de los angulos del rack delantero y
trasero. Los brakets de soporte ajustables para estante son
de acero calibre 12 con revestimiento transparente y se
ajustan para adaptarse a gabinetes de profundidad multiple
o ubicacion en angulo de rack. Se ofrecen modelos soélidos

y con respiradero. Se ajustan a un espacio de rack de 19 o
23 pulgadas y solo requieren 1U de espacio de rack.
Considere que la clasificacion de carga es de 150 Ib (68 kg).

CARACTERISTICAS

El estante ajustable de montaje en rack se monta en la superficie frontal de los dngulos de rack delantero y trasero.

Los brakets de soporte ajustables para estante son de acero calibre 12 con revestimiento transparente y se ajustan para
adaptarse a gabinetes de profundidad multiple o ubicacién en dangulo de rack.

Se ofrecen modelos solidos y con respiradero.
Se ajustan a espacios de rack de 19 o 23 pulgadas y requieren sélo TU de espacio de rack.

Tenga en cuenta que la clasificacion de carga es de 150 Ib. (68 kg).



ESPECIFICACIONES

Numero de
catalogo

P19SH68

P19SH68B

P19VSH68B

P19SH810

P19SH810B

P19VSH810B

P23SH68B

P23SH810B

P23VSH68B

P23VSH810B

ADVERTENCIA

Numero de
articulo

47399

47909

11053

47409

47919

11054

12955

12956

11055

11056

Material

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Table 1/1

Acabado

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Color

Gris claro

Jet Black

Jet Black

Gris claro

Jet Black

Jet Black

Jet Black

Jet Black

Jet Black

Jet Black

Cédigo de color

RAL 7035

RAL 9005

RAL 9005

RAL 7035

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

Espesor

1

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

.9mm

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las
instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones
corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp19sh68
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp19sh68b
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp19vsh68b
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp19sh810
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp19sh810b
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp19vsh810b
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp23sh68b
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp23sh810b
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp23vsh68b
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp23vsh810b
https://www.nvent.com/hoffman
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de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo
aviso.
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