

Estante ajustable para montaje en rack



El estante ajustable de montaje en rack se monta en la superficie frontal de los ángulos del rack delantero y trasero. Los brakets de soporte ajustables para estante son de acero calibre 12 con revestimiento transparente y se ajustan para adaptarse a gabinetes de profundidad múltiple o ubicación en ángulo de rack. Se ofrecen modelos sólidos y con respiradero. Se ajustan a un espacio de rack de 19 o 23 pulgadas y sólo requieren 1U de espacio de rack. Considere que la clasificación de carga es de 150 lb (68 kg).

CARACTERÍSTICAS

El estante ajustable de montaje en rack se monta en la superficie frontal de los ángulos de rack delantero y trasero.

Los brakets de soporte ajustables para estante son de acero calibre 12 con revestimiento transparente y se ajustan para adaptarse a gabinetes de profundidad múltiple o ubicación en ángulo de rack.

Se ofrecen modelos sólidos y con respiradero.

Se ajustan a espacios de rack de 19 o 23 pulgadas y requieren sólo 1U de espacio de rack.

Tenga en cuenta que la clasificación de carga es de 150 lb. (68 kg).

ESPECIFICACIONES

Table 1/1						
Número de catálogo	Número de artículo	Material	Acabado	Color	Código de color	Espesor
P19SH68	47399	Acero suave	Polvo recubierto	Gris claro	RAL 7035	1.9mm
P19SH68B	47909	Acero suave	Polvo recubierto	Jet Black	RAL 9005	1.9mm
P19VSH68B	11053	Acero suave	Polvo recubierto	Jet Black	RAL 9005	1.9mm
P19SH810	47409	Acero suave	Polvo recubierto	Gris claro	RAL 7035	1.9mm
P19SH810B	47919	Acero suave	Polvo recubierto	Jet Black	RAL 9005	1.9mm
P19VSH810B	11054	Acero suave	Polvo recubierto	Jet Black	RAL 9005	1.9mm
P23SH68B	12955	Acero suave	Polvo recubierto	Jet Black	RAL 9005	1.9mm
P23SH810B	12956	Acero suave	Polvo recubierto	Jet Black	RAL 9005	1.9mm
P23VSH68B	11055	Acero suave	Polvo recubierto	Jet Black	RAL 9005	1.9mm
P23VSH810B	11056	Acero suave	Polvo recubierto	Jet Black	RAL 9005	1.9mm

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, daños a la propiedad, lesiones corporales graves y la muerte y/o anular la garantía.



Nuestro gran portafolio de marcas:

CADDY **ERICO HOFFMAN** ILSCO SCHROFF **TRACHTE**